ESTADO DE MATO GROSSO
PREF MUN DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA-MT

CNPJ 03.918.869/0001-08

Página 1 de 1

CI/CPL nº 097/2016  -  São Félix do Araguaia (MT), em 10 de maio de 2016.

De: DIVISÃO DE LICITAÇÃO E  CONTRATOS

Para: DEPARTAMENTO  DE  CONTABILIDADE

Assunto: SOLICITAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - 1º APOSTILAMENTO

C.P.L. - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - Presidente da

C.P.L. João Elias de Freitas Neto - Portaria nº 57, de 1º de

fevereiro de 2016.

___________________________________________________________

NOVA ESTIMATIVA DE

GASTO ► LOCAÇÃO

NOVA ESTIMATIVA DE

GASTO ►T O T A L

D
O

TA
Ç

Ã
O

O
Ç

A
M

EN
TÁ

R
IA

A
N

TE
R

IO
R

ÓRGÃO: 03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

R$ 4.200,72

◄ ESTIMATIVA para o Ano de 2016

De 14/05/2016 até 14/05/2017. VALOR A SER PAGO ENTRE  →

R$ 11.285,52 (onze mil duzentos e oitenta e cinco reais e

cinquenta e dois centavos)

UNIDADE: 01 - COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Ano de 2016 R$ 7.084,80

DIVISÃO DE LICITAÇÃO E  CONTRATOS

Pretende-se ALTERAR O VALOR do referido CONTRATO DE LOCAÇÃO pelo prazo de 14 de maio de

2016 até 14 de maio de 2017, tendo seu vencimento final mantido para o dia 14 de maio de 2023, tendo como

Favorecida a LOCADORA MARILEIKO APARECIDA MIYKE, já devidamente qualificada no contrato acima citado.

Pela presente, solicitamos de Vossa Senhoria se há DISPONIBILIDADE DE RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

para novo período de LOCAÇÃO DE IMÓVEL, em conformidade com o Processo Licitatório nº 019/2015, de DISPENSA

DE LICITAÇÃO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL nº 002/2015, do qual resultou o CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 019/2015,

cujo valor se pretente alterar por APOSTILAMENTO.

O IMÓVEL está localizado na Rua do Comércio (Newton Burjack), nº 449 - Esquina com Rua Maria Dias

Marinho - CEP - 78.670-000 - Bairro Centro, em São Félix do Araguaia (MT), e está satisfazendo adequadamente as

necessidades desta Municipalidade.

R$ 11.285,52 (onze mil duzentos e oitenta e cinco reais e

cinquenta e dois centavos)

PROJETO DE ATIVIDADE: 2.028 - MANUTENÇÃO E ENCARGOS DA COORDENADORIA DE

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.15 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física - Locação de

Imóveis

Aos cuidados de: Contador Max Joaquim Pereira de Almeida Hellebrandt

Ano de 2018 R$ 0,00 ◄ ESTIMATIVA para o Ano de 2018

◄ ESTIMATIVA para o Ano de 2017Ano de 2017

                     Avenida Araguaia, nº 248 – Centro - São Félix do Araguaia-MT – Telefone/Fax: (66) 3522-1606 – CEP 78.670-000